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Liste de produits des marques CARRETILLA / IAN / COMARO
ne contenant aucun allergéne
dans leurs ingrédients ou sous forme de traces

Commercialisés par le Groupe IAN sous les marques CARRETILLA, IAN et COMARO, les
produits suivants ne contiennent pas, dans leurs ingrédients ou sous forme de traces,
de lait et de dérivés de lait (y compris le lactose) ; de Poisson ; de Soja ; d'Anhydride
sulfureux et de sulfites; de Fruits secs; de Cacahvetes; de Gluten; de Sésame;

de Céleri ; d'CEuf; de Crustacés; de Moutarde; de Lupins; de Mollusques.

* Asperges blanches
* Asperges vertes

* Pointes d'asperges
* Poivrons "piquillo”

» Tomates hachées

¢ Cceurs d'artichauts
* Sauce tomate IAN/CARRETILLA
¢ Coeurs de palmiers
¢ Olives noires

* "Tumaca” naturelle
* "Tumaca” a l'ail

* "Gazpacho" naturel
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